



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 22 декабря 2017 года № 311 «О создании комиссий по постановке граждан на воинский учет»

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с постановкой граждан Российской Федерации на воинский учет, и в связи с кадровыми изменениями в составе комиссий по постановке граждан на воинский учет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 22 декабря 2017 года № 311 «О создании комиссий по постановке граждан на воинский учет» следующие изменения:

1) в приложении 2 слова

«врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения «Шадринская детская больница»

- Никифорова
Наталья Александровна
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-терапевт Государственного бюджетного учреждения «Шадринская городская больница»

- Козлов
Анатолий Иванович
(по согласованию);»;

2) в приложении 15 слова

«врач-психиатр Государственного бюджетного учреждения «Мокроусовская центральная районная больница»

- Рысбекова
Мунара Мунаратбековна
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-психиатр Государственного казенного учреждения «Курганская областная психоневрологическая больница»

- Шумовский
Константин Васильевич
(по согласованию);»;

3) в приложении 22 слова

«врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения «Шадринская центральная районная больница»

- Корня
Ольга Владимировна
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-терапевт Государственного бюджетного учреждения «Шадринская центральная районная больница»

- Бологова
Галина Ивановна
(по согласованию);»;

4) в приложении 26:

слова

«врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»

- Божко
Любовь Геннадьевна
(по согласованию);»

- заменить словами
«врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
слова
«врач-психиатр Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
врач-офтальмолог Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
заменить словами
«врач-психиатр Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
врач-офтальмолог
слова
«врач-стоматолог Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
заменить словами
«врач-стоматолог Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
слова
«врач-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
заменить словами
«врач-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Юргамышская центральная районная больница»
- Зарипова Альбина Рафаиловна (по согласованию);»;
 - по согласованию с Департаментом здравоохранения Курганской области;
 - Волкова Елена Ивановна (по согласованию);»
 - Миронова Валентина Сергеевна (по согласованию);
 - по согласованию с Департаментом здравоохранения Курганской области;»;
 - по согласованию с Департаментом здравоохранения Курганской области;»
 - Неустроева Елена Юрьевна (по согласованию);»;
 - по согласованию с Департаментом здравоохранения Курганской области.»
 - Миронова Валентина Сергеевна (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган

«26» марта 2018 г.

№ 58